
 

1. 2. ZŠ Rakovník, body: 23 817 

2. 3. ZŠ Rakovník, body: 22 672 

3. ZŠ Slaný, Komenského, body: 21 621 
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Slánský halový 5boj OVOV 2019-2020
22.1.2020 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
Školní atletický klub Slaný

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Pánková 2008 6,00  594 8,35  366 280  843 70  610 245  655 3 068
Gabriela Uriková 2007 6,75  710 10,05  480 221  646 89  800 250  676 3 312
Lucie Letová 2006 6,90  733 12,45  640 210  610 107  980 270  760 3 723
Natálie Matesová 2006 7,10  763 10,70  523 190  543 77  680 280  801 3 310
Vojtěch Ohnemichl 2006 8,05  910 15,20  823 211  613 56  470 260  718 3 534
David Majer 2006 8,40  963 17,85 1 000 276  830 100  910 330 1 010 4 713
Jakub Lev 2007 6,10  610 12,05  613 314  956 110 1 010 270  760 3 949
Martin Lev 2005 8,25  940 18,95 1 073 330 1 010 93  840 315  947 4 810

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sophie Sipeticová 2005 6,72  705 13,65  720 285  860 89  800 310  926 4 011
Tereza Štorchová 2005 6,13  614 11,30  563 206  596 78  690 270  760 3 223
Ema Trnková 2007 6,00  594 7,05  280 263  786 78  690 265  739 3 089
Lucie Sekyrová 2008 5,87  574 8,60  383 205  593 50  410 280  801 2 761
Tomáš Kočovský 2005 8,18  930 16,80  930 227  666 86  770 335 1 030 4 326
JIří Varšavský 2005 6,83  722 9,90  470 170  476 70  610 330 1 010 3 288
Jakub Kopelent 2005 7,53  830 16,40  903 300  910 86  770 320  968 4 381
Jan Kubíček 2006 6,90  733 11,10  550 237  700 76  670 325  989 3 642

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Müllerová 2008 5,41  503 6,90  270 152  416 61  520 220  551 2 260
Klára Poláčková 2006 6,31  642 9,20  423 180  510 51  420 275  780 2 775
Anna Svátková 2006 6,52  674 10,30  496 184  523 49  400 250  676 2 769
Tereza Kalousová 2005 6,78  714 14,25  760 235  693 66  570 260  718 3 455
Jakub Hejkal 2007 5,18  468 6,50  243 146  396 68  590 225  572 2 269
Jáchym Bechinský 2005 7,61  842 19,50 1 110 257  766 100  910 320  968 4 596
Samuel Nejedlý 2005 7,19  777 14,05  746 193  553 84  750 295  864 3 690
David Machálek 2005 8,21  934 18,50 1 043 229  673 85  760 310  926 4 336



 

4. ZŠ Slaný, Rabasova, body: 21 273 

5. ZŠ JAK Nové Strašecí, body: 20 690 

6. AVSP Neratovice, body: 19 086 
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Slánský halový 5boj OVOV 2019-2020
22.1.2020 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
Školní atletický klub Slaný

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Korbelová 2007 6,33  645 10,20  490 296  896 76  670 280  801 3 502
Magdaléna Hamplová 2006 6,56  680 11,60  583 237  700 54  450 265  739 3 152
Tereza Hezinová 2005 6,00  594 11,40  570 137  366 50  410 280  801 2 741
Nicol Bečvářová 2005 6,33  645 11,75  593 199  573 20  110 255  697 2 618
Šimon Beran 2005 7,40  810 17,20  956 333 1 020 80  710 325  989 4 485
Tomáš Maleček 2006 7,00  748 13,80  730 214  623 88  790 310  926 3 817
Jakub Němec 2008 6,26  634 6,30  230 90  210 66  570 250  676 2 320
Adam Kočka 2005 7,75  863 13,20  690 191  546 67  580 303  897 3 576

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Kašparová 2006 6,10  610 8,80  396 179  506 61  520 230  593 2 625
VIKTORIE ŠTIKOVÁ 2006 6,78  714 11,35  566 225  660 74  650 260  718 3 308
IVETA VELIČKOVÁ 2007 6,12  613 10,20  490 258  770 69  600 265  739 3 212
LUISA BENDOVÁ 2008 6,20  625 9,15  420 255  760 80  710 265  739 3 254
JAROSLAV RÉGER 2006 6,25  633 11,15  553 287  866 91  820 230  593 3 465
Vojtěch Kovalský 2006 6,48  668 10,95  540 225  660 58  490 265  739 3 097
JIŘÍ MIKEŠ 2008 6,10  610 10,65  520 302  916 89  800 295  864 3 710
Tomáš Sušický 2005 8,07  913 13,50  710 223  653 67  580 300  885 3 741

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Áňa Šimíčková 2005 6,60  686 11,75  593 313  953 97  880 280  801 3 913
Áďa Frajbišová 2006 6,15  617 8,50  376 210  610 68  590 250  676 2 869
Eva Tůmová 2007 5,60  533 7,95  340 259  773 76  670 250  676 2 992
Klára Máková 2008 6,05  602 7,60  316 115  293 59  500 245  655 2 366
Štěpán Máka 2005 7,15  771 13,70  723 190  543 62  530 235  614 3 181
Tonda Skala 2006 5,95  586 9,30  430 191  546 66  570 260  718 2 850
Pavel Lux 2007 5,65  540 6,50  243 151  413 67  580 245  655 2 431
Lumír Král 2007 8,05  910 11,90  603 165  460 68  590 260  718 3 281



 

7. Gy JBT Slaný, body: 17 009 

8. ZŠ Slaný, Politických vězňů, body: 16 035 
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Slánský halový 5boj OVOV 2019-2020
22.1.2020 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
Školní atletický klub Slaný

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Havlíčková 2007 6,12  613 9,70  456 182  516 68  590 260  718 2 893
Eliška Horáčková 2007 5,70  548 9,25  426 130  343 59  500 245  655 2 472
Nela Vasche 2006 6,19  623 9,55  446 117  300 44  350 230  593 2 312
Tereza Nováková 2006 5,77  559 8,60  383 204  590 52  430 280  801 2 763
Matyáš Houska 2007 5,63  537 8,10  350 233  686 76  670 235  614 2 857
Ondřej Mrůzek 2008 6,47  666 8,30  363 151  413 79  700 280  801 2 943
Jan Pek 2005 6,94  739 10,40  503 128  336 75  660 290  843 3 081

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Havlínová 2008 5,55  525 6,35  233 119  306 34  250 270  760 2 074
Pavla Fišková 2006 6,35  648 9,15  420 155  426 68  590 270  760 2 844
Petra Havlínová 2005 6,10  610 11,10  550 250  743 57  480 295  864 3 247
Vít Kejla 2008 5,85  571 7,45  306 146  396 60  510 222  560 2 343
David Andrew Edwards 2006 5,20  471 8,30  363 252  750 71  620 230  593 2 797
Petr Krátký 2005 6,70  702 12,35  633 74  156 59  500 265  739 2 730



 

Slánský halový 5boj OVOV 2019-2020
22.1.2020 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
Školní atletický klub Slaný

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Lev 2005 2. ZŠ Rakovník QD 8,25  940 18,95 1 073 330 1 010 93  840 315  947 4 810
2 Jáchym Bechinský 2005 ZŠ Slaný, Komenského qJ 7,61  842 19,50 1 110 257  766 100  910 320  968 4 596
3 Šimon Beran 2005 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 7,40  810 17,20  956 333 1 020 80  710 325  989 4 485
4 Jakub Kopelent 2005 3. ZŠ Rakovník QD 7,53  830 16,40  903 300  910 86  770 320  968 4 381
5 David Machálek 2005 ZŠ Slaný, Komenského 8,21  934 18,50 1 043 229  673 85  760 310  926 4 336
6 Tomáš Kočovský 2005 3. ZŠ Rakovník QD 8,18  930 16,80  930 227  666 86  770 335 1 030 4 326
7 Tomáš Sušický 2005 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,07  913 13,50  710 223  653 67  580 300  885 3 741
8 Samuel Nejedlý 2005 ZŠ Slaný, Komenského 7,19  777 14,05  746 193  553 84  750 295  864 3 690
9 Lukáš Janega 2005 ZŠ Slaný, Rabasova 7,03  753 12,30  630 225  660 78  690 310  926 3 659
10 Adam Kadeřábek 2005 ZŠ Slaný, Rabasova 7,50  825 13,60  716 179  506 70  610 313  939 3 596
11 Adam Kočka 2005 ZŠ Slaný, Rabasova 7,75  863 13,20  690 191  546 67  580 303  897 3 576
12 Petr Burda 2005 ZŠ Slaný, Komenského 6,70  702 10,80  530 249  740 66  570 320  968 3 510
13 JIří Varšavský 2005 3. ZŠ Rakovník QD 6,83  722 9,90  470 170  476 70  610 330 1 010 3 288
14 Štěpán Máka 2005 AVSP Neratovice 7,15  771 13,70  723 190  543 62  530 235  614 3 181
15 Jan Pek 2005 Gy JBT Slaný 6,94  739 10,40  503 128  336 75  660 290  843 3 081
16 Petr Krátký 2005 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,70  702 12,35  633 74  156 59  500 265  739 2 730

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 David Majer 2006 2. ZŠ Rakovník QD 8,40  963 17,85 1 000 276  830 100  910 330 1 010 4 713
2 Tomáš Maleček 2006 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 7,00  748 13,80  730 214  623 88  790 310  926 3 817
3 Jan Kubíček 2006 3. ZŠ Rakovník QD 6,90  733 11,10  550 237  700 76  670 325  989 3 642
4 Vojtěch Ohnemichl 2006 2. ZŠ Rakovník QD 8,05  910 15,20  823 211  613 56  470 260  718 3 534
5 JAROSLAV RÉGER 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,25  633 11,15  553 287  866 91  820 230  593 3 465
6 Vojtěch Kovalský 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,48  668 10,95  540 225  660 58  490 265  739 3 097
7 Tonda Skala 2006 AVSP Neratovice 5,95  586 9,30  430 191  546 66  570 260  718 2 850
8 David Andrew Edwards 2006 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,20  471 8,30  363 252  750 71  620 230  593 2 797

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Lev 2007 2. ZŠ Rakovník QD 6,10  610 12,05  613 314  956 110 1 010 270  760 3 949
2 Lumír Král 2007 AVSP Neratovice qJ 8,05  910 11,90  603 165  460 68  590 260  718 3 281
3 Matyáš Houska 2007 Gy JBT Slaný qJ 5,63  537 8,10  350 233  686 76  670 235  614 2 857
4 Ondřej Urban 2007 Školní atletický klub Slaný 6,38  653 9,15  420 188  536 68  590 213  522 2 721
5 Pavel Lux 2007 AVSP Neratovice 5,65  540 6,50  243 151  413 67  580 245  655 2 431
6 Daniel Kalina 2007 ZŠ Slaný, Komenského 6,15  617 7,70  323 123  320 57  480 220  551 2 291



7 Jakub Hejkal 2007 ZŠ Slaný, Komenského 5,18  468 6,50  243 146  396 68  590 225  572 2 269

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 JIŘÍ MIKEŠ 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,10  610 10,65  520 302  916 89  800 295  864 3 710
2 Ondřej Mrůzek 2008 Gy JBT Slaný qJ 6,47  666 8,30  363 151  413 79  700 280  801 2 943
3 Vít Kejla 2008 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,85  571 7,45  306 146  396 60  510 222  560 2 343
4 Jakub Němec 2008 ZŠ Slaný, Rabasova 6,26  634 6,30  230 90  210 66  570 250  676 2 320

Matěj Melen 2008 Školní atletický klub Slaný  0  0  0  0  0  0



 

Slánský halový 5boj OVOV 2019-2020
22.1.2020 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
Školní atletický klub Slaný

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sophie Sipeticová 2005 3. ZŠ Rakovník QD 6,72  705 13,65  720 285  860 89  800 310  926 4 011
2 Áňa Šimíčková 2005 AVSP Neratovice qJ 6,60  686 11,75  593 313  953 97  880 280  801 3 913
3 Tereza Kalousová 2005 ZŠ Slaný, Komenského qJ 6,78  714 14,25  760 235  693 66  570 260  718 3 455
4 Klára Kantoříková 2005 3. ZŠ Rakovník 7,06  757 12,25  626 198  570 73  640 275  780 3 373
5 Petra Havlínová 2005 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,10  610 11,10  550 250  743 57  480 295  864 3 247
6 Tereza Štorchová 2005 3. ZŠ Rakovník QD 6,13  614 11,30  563 206  596 78  690 270  760 3 223
7 Alžběta Isopová 2005 Školní atletický klub Slaný 5,44  508 9,65  453 229  673 51  420 285  822 2 876
8 Tereza Hezinová 2005 ZŠ Slaný, Rabasova 6,00  594 11,40  570 137  366 50  410 280  801 2 741
9 Nicol Bečvářová 2005 ZŠ Slaný, Rabasova 6,33  645 11,75  593 199  573 20  110 255  697 2 618

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Letová 2006 2. ZŠ Rakovník QD 6,90  733 12,45  640 210  610 107  980 270  760 3 723
2 Rozálie Křováčková 2006 3. ZŠ Rakovník qJ 6,66  696 9,20  423 254  756 95  860 255  697 3 432
3 Natálie Matesová 2006 2. ZŠ Rakovník QD 7,10  763 10,70  523 190  543 77  680 280  801 3 310
4 VIKTORIE ŠTIKOVÁ 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,78  714 11,35  566 225  660 74  650 260  718 3 308
5 Tereza Poláková 2006 2. ZŠ Rakovník 7,02  751 12,45  640 200  576 75  660 250  676 3 303
6 Magdaléna Hamplová 2006 ZŠ Slaný, Rabasova 6,56  680 11,60  583 237  700 54  450 265  739 3 152
7 Áďa Frajbišová 2006 AVSP Neratovice 6,15  617 8,50  376 210  610 68  590 250  676 2 869
8 Pavla Fišková 2006 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,35  648 9,15  420 155  426 68  590 270  760 2 844
9 Klára Poláčková 2006 ZŠ Slaný, Komenského 6,31  642 9,20  423 180  510 51  420 275  780 2 775
10 Anna Svátková 2006 ZŠ Slaný, Komenského 6,52  674 10,30  496 184  523 49  400 250  676 2 769
11 Tereza Nováková 2006 Gy JBT Slaný 5,77  559 8,60  383 204  590 52  430 280  801 2 763
12 Barbora Kašparová 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,10  610 8,80  396 179  506 61  520 230  593 2 625
13 Nela Vasche 2006 Gy JBT Slaný 6,19  623 9,55  446 117  300 44  350 230  593 2 312

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Korbelová 2007 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,33  645 10,20  490 296  896 76  670 280  801 3 502
2 Gabriela Uriková 2007 2. ZŠ Rakovník QD 6,75  710 10,05  480 221  646 89  800 250  676 3 312
3 IVETA VELIČKOVÁ 2007 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,12  613 10,20  490 258  770 69  600 265  739 3 212
4 Ema Trnková 2007 3. ZŠ Rakovník QD 6,00  594 7,05  280 263  786 78  690 265  739 3 089
5 Eva Tůmová 2007 AVSP Neratovice 5,60  533 7,95  340 259  773 76  670 250  676 2 992
6 Barbora Havlíčková 2007 Gy JBT Slaný 6,12  613 9,70  456 182  516 68  590 260  718 2 893
7 Adélka Šimíčková 2007 AVSP Neratovice 5,56  526 9,70  456 250  743 48  390 250  676 2 791
8 Terka Prejsová 2007 AVSP Neratovice 6,80  717 7,45  306 164  456 72  630 250  676 2 785



9 Eliška Horáčková 2007 Gy JBT Slaný 5,70  548 9,25  426 130  343 59  500 245  655 2 472

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 LUISA BENDOVÁ 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,20  625 9,15  420 255  760 80  710 265  739 3 254
2 Tereza Pánková 2008 2. ZŠ Rakovník QD 6,00  594 8,35  366 280  843 70  610 245  655 3 068
3 Lucie Sekyrová 2008 3. ZŠ Rakovník QD 5,87  574 8,60  383 205  593 50  410 280  801 2 761
4 Eleni Amelia Koulouri 2008 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,02  597 5,50  176 202  583 72  630 205  489 2 475
5 Klára Máková 2008 AVSP Neratovice 6,05  602 7,60  316 115  293 59  500 245  655 2 366
6 Adéla Müllerová 2008 ZŠ Slaný, Komenského 5,41  503 6,90  270 152  416 61  520 220  551 2 260
7 Natálie Havlínová 2008 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,55  525 6,35  233 119  306 34  250 270  760 2 074

Ročník 208
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

Eleni Amelia Koulouri 208 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,02  597 5,50  176 202  583 72  630  0 1 986


